1r.- Aprovar l’expedient per a la contractació del servei denominat “Servei de coordinació 
de la xarxa de taules sectorials d’Osona” mitjançant tramitació ordinària pel procediment 
obert simplificat abreujat i amb un únic criteri de valoració, amb un pressupost màxim de 

licitació amb un pressupost base de licitació d’onze mil vuit cents cinquanta euros 
(11.850,00€) més dos mil quatre cents vuitanta-vuit euros amb cinquanta cèntims 
(2.488,50€) corresponents al 21% d’IVA i que suma un total de catorze mil tres cents 
trenta-vuit euros amb cinquanta cèntims (14.338,50€) IVA inclòs, i un valor estimat del 
contracte de trenta-cinc mil cinc cents cinquanta euros (35.550€) IVA exclòs 

2n.- Aprovar el plec de clàusules administratives particulars i el plec de prescripcions 
tècniques particulars que han de regir la contractació i l’adjudicació del contracte. 

3er.- Aprovar l’autorització de la despesa per un import de mil cent noranta-quatre euros